本版权归上海芷轩电子科技有限公司所有，本公司保留对该产品及说明的最终解释权。 第 1 页 共 3 页
AC/DC 1000W 开关电源
宽范围电压输入
ZKA800 系列产品资料
AC-DC 开关电源
隔离稳压单路输出
产品特点
实物图片供参考
产品型号
 注：XX 代表输入电压。因篇幅有限，以上只是部分产品型号。若需要其他参数产品，请联系公司销售人员。
型号 输入电压 输出功率 额定输出电压及电流 效率
ZKA800-XXS12
220V(174-265VAC)
380V(300-450VAC)
可定制输入电压范围
800W 12V/66.7A 87%
ZKA800-XXS15 800W 15V/53.3A 87%
ZKA800-XXS24 800W 24V/33.3A 88%
ZKA800-XXS48 800W 48V/16.7A 88%
ZKA800-XXS110 800W 110V/7.3A 88%
ZKA1000-XXS24 1000W 24V/41.7A 88%
ZKA1000-XXS28 1000W 28V/35.7A 88%
ZKA1000-XXS48 1000W 48V/20.8A 88%
ZKA1000-XXS110 1000W 110V/9.1A 88%
ZKA1000-XXS250 1000W 250V/4A 88%
 超宽电压输入
 标准封装尺寸及安装孔
 输入与输出隔离
 过流保护，短路保护